‘

EDITAL Nº 15/2025 IFPB– PEDRAS DE FOGO, DE 09 DE ABRIL DE 2025

PROCESSO SELETIVO INTERNO DO PROGRAMA DE MONITORIA DOS CURSOS TÉCNICOS DE
INFORMÁTICA 2025.1

RESULTADO FINAL

O Coordenador dos Cursos Técnicos em Informática do IFPB – Campus Pedras de Fogo, nomeado pela Portaria nº 8/2025 –

DDE-PF/DG-PF/CAMPUS-PF/REITORIA/IFPB, de 03 de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO DO PROGRAMA DE MONITORIA DOS CURSOS TÉCNICOS

DE INFORMÁTICA 2025.1.

Segue a lista dos(as) candidatos(as) APROVADOS(AS) nas respectivas disciplinas.

Candidato(a) Disciplina-objeto CRE MG NE NF

Eduarda Rhayane Bezerra Felix (202412730042) Língua Inglesa 87,8 94 100 94,5

Kaio Lucas dos Santos Andrade (202412730018) Algoritmo e Lógica de Programação 88,4 94 100 94,7

‘

Candidato(a) Disciplina-objeto CRE MG NE NF

João Pedro Cavalcante Maciel (202412730022) Física 88,5 85 100 92,0

Talita dos Santos Silva (202422830017)  Banco de Dados 81,9 74 100 86,8

CRE Coeficiente de Rendimento Escolar

MG Média Geral na Disciplina-Objeto

NE Nota na Entrevista

NF Nota Final

Pedras de Fogo-PB, 30 de abril de 2025

DOUGLAS FRANÇOIS XAVIER SILVA
Coordenador dos Cursos Técnicos em Informática

Matrícula SIAPE: 1159584

		2025-05-01T07:46:44-0300